*1020403668*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳怡安

電話：06-2991111#8727

電子信箱：yian571024@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年5月13日

發文字號：南市教中(二)字第1020403668號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(0403668A00_ATTCH3.pdf、0403668A00_ATTCH4.pdf)

主旨：函轉臺灣省教育會辦理「2013人文與環境教育研習營」、

「2013生命饗宴教師成長營」及「2013暑期品德教育VS媒

體素養教師成長營」三項活動簡章，請鼓勵教師踴躍報名

參加，請 查照。

說明：

一、依據臺灣省教育會102年5月3日省教活字第115號函辦理。

二、相關計畫及活動簡章請參閱附件。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局中等教育科 2013-05-13
15:30:41